~

lt \
~

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

Requerimento 057/2001.

u Requer abertura de ruas , dando ªª­
guimento as já existentes. 11

A Vereadora que o presente subscreve , nos termos regi.mentais Vige~

tes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Pref'ei to Municipal "

de Lagoa da Confusão-To. , que execute serviços de abertura das ru­

as Manoel Pereira Alves , Elias Braz e Antônio A. Duarte, direcio -

ne.ndo-as para o sentido da Barreira da Cruz.

JUSTIFICATIVA: O atendimento deste atenderá os moradores da locali

dada e outros com melhor acesso e transição.

Termos em que pede e espera deferimento .

Sala das Sessões , em 12 de março de 2001.

Atenciosamente ,

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364- 116
Tocantin